
Muutoksenhakuohjeet 
Valitusosoitus 

 
Maakunnan yhteistyöryhmän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella Pohjois-
Suomen hallinto-oikeudelta ilman sitä edeltävää oikaisuvaatimusvaihetta. (Laki alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021 
44 §). 
 

Valitusoikeus ja -peruste 
 
Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 

 päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 
 päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa, tai 
 päätös on muuten lainvastainen.   

 
Valitusaika  

 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto, valitus 
voidaan tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisen 
asiointilain (laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n 
mukaisesti, jos asianosainen on antanut suostumuksensa siihen, että päätös voidaan 
lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. Tällöin asianomaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
Jäsenkuntien ja kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

 
Valituksen muoto ja sisältö  

 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  
Valituskirje on osoitettava valitusviranomaiselle.  

Valituksessa on ilmoitettava: 

1. päätös, johon haetaan muutosta; 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi; 
3. perusteet, joilla muutosta vaaditaan; 
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää 
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite (esim. 
sähköpostiosoite), johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää.  

 

Valituskirjelmään on liitettävä: 

1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 



2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. Jos asiakirjat on toimitettu 
päätöksen tehneelle viranomaiselle jo aiemmin, niitä ei tarvitse liittää valitukseen. 

Valituksen toimittaminen 

 Valituskirje on toimitettava Pohjois-Suomen hallinto oikeuteen. 

Valituskirjelmä liitteineen tulee toimittaa hallinto-oikeudelle säädetyssä määräajassa, jotta 
valitus tulee vireille. Valitusasiakirjojen on oltava perillä hallinto-oikeudessa viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
Valittajan tulee tarkastaa valitusviranomaisen aukiolo ja toimittaa valitus ajoissa. Jos 
valitus toimitetaan sähköisenä, on valittajan vastuulla tarkastaa valitusviranomaisen 
ohjeet sähköisen valituksen jättämisajasta. 

Valitusviranomainen  
 
Valitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle.  
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu  
Käyntiosoite: Isokatu 4, 3 krs, 90100 Oulu  
Sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi  
Faksinumero: 029 56 42841  
Puhelinnumero: 029 56 42800  
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  

 
Oikeudenkäyntimaksu  

 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

Pöytäkirja  
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lapin liitolta 
sähköpostiosoitteesta info(at)lapinliitto.fi.


